РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ  РАЙОН

ВАРЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17   октября 2014 года  №21
с. Варлаково
Об утверждении отчета по исполнению Бюджета Варлаковского сельсовета
за 3 квартал 2014 год

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  на  основании  статьи  35 Устава Варлаковского сельсовета, Администрация Варлаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить отчет по исполнению бюджета Варлаковского сельсовета   за 3 квартал 2014 года  по доходам в сумме 1975564,35 рублей, по расходам в сумме 1898240,43 рубля с превышением  доходов над расходами в сумме 77323,92 рубля, в объемах показателей, приведенных в приложениях 1, 2, 3, 4 к настоящему  постановлению.

2.  Утвердить сведения за 2014 год о численности  муниципальных служащих Варлаковского сельсовета, работников муниципальных учреждений Варлаковского сельсовета с указанием фактических затрат на их  денежное содержание согласно приложению  5 и 6 к настоящему постановлению.

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Варлаковского сельсовета».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на главного специалиста  Администрации Варлаковского сельсовета.

      Глава Варлаковского сельсовета                                               А.С.Репин
Заболотнева Н.К.

27372
(разослано по списку см. на обороте)